平成28年6月鴻巣市議会定例会議決結果番号表

| 議決 番号 | 議決結果 | 議案 番号 | 議案名 | 提出日 | 議決日 |
|----------|-------|------------|---|------------|------------|
| 51 | 同 意 | 56 | 鴻巣市監査委員の選任について | H28. 6. 6 | Н28. 6. 6 |
| 52 | 承 認 | 46 | 専決処分の承認を求めることについて | H28. 6. 6 | Н28. 6. 9 |
| 53 | 承 認 | 47 | 専決処分の承認を求めることについて | H28. 6. 6 | Н28. 6. 9 |
| 54 | 承 認 | 48 | 専決処分の承認を求めることについて | H28. 6. 6 | Н28. 6. 9 |
| 55 | 原案可決 | 49 | 鴻巣市放課後児童健全育成事業の設備及び運営に関 する基準を定める条例の一部を改正する条例 | H28. 6. 6 | H28. 6. 22 |
| 56 | 原案可決 | 50 | 鴻巣市指定地域密着型サービスの事業の人員、設備 及び運営に関する基準を定める条例の一部を改正す る条例 | H28. 6. 6 | Н28. 6. 22 |
| 57 | 原案可決 | 51 | 鴻巣市指定地域密着型介護予防サービスの事業の人員、設備及び運営並びに指定地域密着型介護予防 サービスに係る介護予防のための効果的な支援の方 法に関する基準を定める条例の一部を改正する条例 | H28. 6. 6 | Н28. 6. 22 |
| 58 | 原案可決 | 52 | 鴻巣都市計画事業原馬室・滝馬室土地区画整理事業 施行規程等の一部を改正する条例 | H28. 6. 6 | H28. 6. 22 |
| 59 | 原案可決 | 53 | 市道の路線の廃止について | H28. 6. 6 | H28. 6. 22 |
| 60 | 原案可決 | 54 | 市道の路線の認定について | H28. 6. 6 | H28. 6. 22 |
| 61 | 原案可決 | 55 | 平成28年度鴻巣市一般会計補正予算(第1号) | H28. 6. 6 | H28. 6. 22 |
| 62 | 採択 | 議 第3号 | 国旗掲揚に関する請願書 | H28. 6. 6 | H28. 6. 22 |
| 63 | 不 採 択 | 議 第4号 | 所得税法第56条の見直しを求める請願書 | H28. 6. 6 | H28. 6. 22 |
| 64 | 原案可決 | 57 | 工事請負契約の締結について | H28. 6. 22 | H28. 6. 22 |
| 65 | 原案可決 | 議 提 第4号 | 次期介護保険制度改正における福祉用具、住宅改修 の見直しに関する意見書 | H28. 6. 22 | H28. 6. 22 |
| 66 | 原案可決 | 議 提 第5号 | 総合病院の整備に向けた基金の設置を求める決議 | H28. 6. 22 | H28. 6. 22 |